22/4/2019

Anteprima di stampa

Num|_.
Plesso|Destinazione |Consegna|Distribuzione |Prodotto |Descrizione Lotto Porzioni| Colli| Status Esito|] Doc T!po_ .
Prodotto Distribuzione
Trasp
$50207 S50207 29/04/2019 29/04/2019 LFC-UN-SL LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO 7 1 Provvisorio Regolare
S50207 S50207 29/04/2019 20/04/2019 LkB-EN  -ATTEINTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE EESL - 81 5 Provvisorio Regolare
NAZIONALE
S50207 S50207 29/04/2019 30/04/2019 gf"C'NT' YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO 7 1 Provvisorio Regolare
YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A o
$50207 S50207 29/04/2019 30/04/2019 YFB-EN-FF o oo ) RE B EVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA 81 5 Provvisorio Regolare
$50207 S50207 07/05/2019 07/05/2019 LFC-UN-SL LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO 7 1 Provvisorio Regolare
$50207 S50207 07/05/2019 07/05/2019 LFB-EN  ATTEINTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE EESL - 81 5 Provvisorio Regolare
NAZIONALE
$50207 S50207 07/05/2019 08/05/2019 gf'ONT' YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO 7 1 Provvisorio Regolare
YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A o
S50207 S50207 07/05/2019 08/05/2019 YFB-EN-FF — o D0 oe E EVATE EESL - NAZIONALE - CON FRUTTA 81 5 Provvisorio Regolare
$50207 S50207 09/05/2019 09/05/2019 LFC-UN-SL LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO 7 1 Provvisorio Regolare
$50207 S50207 09/05/2019 09/05/2019 LFB-EN  -ATTEINTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE EESL - 81 5 Provvisorio Regolare
NAZIONALE
YS-C-NT- o
S50207 S50207 09/05/2019 10/05/2019 SL YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO 7 1 Provvisorio Regolare
YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A o
$50207 S50207 09/05/2019 10/05/2019 YFB-EN-FF o o ) 2 IRE FLEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA 81 5 Provvisorio Regolare
$50207 S50207 13/05/2019 13/05/2019 LFC-UN-SL LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO 7 1 Provvisorio Regolare
$50207 S50207 13/05/2019 13/05/2019 LFB-EN  -ATTEINTERO - BIOLOGICO - PASTORZZATO A TEMP. ELEVATE EESL - 81 5 Provvisorio Regolare
NAZIONALE
$50207 S$50207 13/05/2019 14/05/2019 ;E'GNT' YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO 7 1 Provvisorio Regolare
YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A o
S50207 S50207 13/05/2019 14/05/2019 Y B-EN-FF TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA 81 5 Provvisorio Regolare
$50207 S50207 15/05/2019 15/05/2019 L-C-UN-SL LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO 7 1 Provvisorio Regolare
S50207 S50207 15/05/2019 15/05/2019 LFB-EN  -ATTEINTERO - BIOLOGICO - PASTORZZATO A TEMP. ELEVATE EBSL - 81 5 Provvisorio Regolare
NAZIONALE
S50207 S50207 15/05/2019 16/05/2019 gf'ONT' YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO 7 1 Provvisorio Regolare
YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A o
S50207 S50207 15/05/2019 16/05/2019 Y B-EN-FF TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA 81 5 Provvisorio Regolare
$50207 S50207 15/05/2019 17/05/2019 FD-D-ER- - FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - BLEVATA STAGIONATURA - 7 1 Provvisorio Regolare

https:/mww.granarolo.it/latte-nelle-scuole

PR-SL REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO

13



22/4/2019
S$50207

§50207

$§50207

S$50207

§50207

§50207

§50207

S§50207

§50207

S§50207

§50207

S§50207

§50207

$§50207

S§50207

§50207

§50207

§50207

$§50207

S§50207

§50207

S§50207

§50207

§50207

$§50207

§50207

S§50207

§50207

§50207

$50207

§50207

$§50207

§50207

$§50207

§50207

$§50207

§50207

§50207

$§50207

§50207

§50207

§50207

$§50207

$50207

§50207

$50207

15/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

03/06/2019

03/06/2019

https:/mww.granarolo.it/latte-nelle-scuole

17/05/2019 FD-D-ER-
PR

20/05/2019 LI-C-UN-SL
20/05/2019 LI-B-EN

FD-D-ER-
21/05/2019 PR-S1

21/05/2019 MI-BL-N-S1

YI-B-EN-
21/05/2019 NT-S1

YS-C-NT-
21/05/2019 SL-S1

FD-D-ER-
21/05/2019 o o o

21/05/2019 XA-T-S1

YS-C-NT-
21/05/2019 sL

21/05/2019 Y I-B-EN-FF
22/05/2019 LIC-UN-SL
22/05/2019 LI-B-EN

YS-C-NT-
23/05/2019 sL

23/05/2019 Y -B-EN-FF

FD-D-ER-
24/05/2019 PR-SL

FD-D-ER-
24/05/2019 PR

30/05/2019 LI-C-UN-SL
30/05/2019 LI-B-EN

FD-D-ER-
31/05/2019 PR-SL

FD-D-ER-
31/05/2019 PR

03/06/2019 LIC-UN-SL

03/06/2019 LI-B-EN

Anteprima di stampa

FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO

LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO

LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATEEESL -
NAZIONALE

FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO - LATTE DAY

MIELE - BIOLOGICO - NAZIONALE - LATTE DAY
YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A
TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - BIANCO - LATTE DAY
YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO - LATTE DAY
FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO - LATTE DAY

DISTRIBUZIONE SPECIALE - LATTE DAY

YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO

YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A
TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA

LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO

LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL -
NAZIONALE

YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO

YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A
TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA

FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO

FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO

LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO

LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATEEESL -
NAZIONALE

FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO

FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO

LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO

LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATEEESL -
NAZIONALE

81

81

81

93

81

93

81

81

81

81

81

81

81

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Confermato

Confermato

Confermato

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Regolare

Regolare

Regolare

Speciale 1
Speciale 1

Speciale 1

Speciale 1

Speciale 1
Speciale 1

Regolare

Regolare
Regolare

Regolare

Regolare

Regolare

Regolare

Regolare
Regolare

Regolare

Regolare

Regolare
Regolare

Regolare

2/3



22/4/2019
§50207 S50207

§50207 S50207

§50207 S50207

850207 S50207

03/06/2019

03/06/2019

03/06/2019

03/06/2019

https:/mww.granarolo.it/latte-nelle-scuole

04/06/2019 YS-C-NT-
SL

04/06/2019 Y -B-EN-FF

FD-D-ER-
05/06/2019 PR-SL

FD-D-ER-
05/06/2019 PR

Anteprima di stampa
Y OGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO

YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A
TEMPERATURE ELEVATE EESL - NAZIONALE - CON FRUTTA

FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO

FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA -
REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO

81

81

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Provvisorio

Regolare

Regolare

Regolare

Regolare

3/3



