Anteprima di stampa

Plesso	Destinazione	Consegna	Distribuzione	Prodotto	Descrizione	Lotto Prodotto	Porzioni	Colli	Status	Esito	Num Doc rasp	ione
S50207	S50207	29/04/2019	29/04/2019	LI-C-UN-SL	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	29/04/2019	29/04/2019	LI-B-EN	LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	29/04/2019	30/04/2019	YS-C-NT- SL	YOGURT DA LATTE SCREWATO SENZA LATTOSIO BIANCO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	29/04/2019	30/04/2019	YI-B-EN-FF	YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	07/05/2019	07/05/2019	LI-C-UN-SL	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	07/05/2019	07/05/2019	LI-B-EN	LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	07/05/2019	08/05/2019	YS-C-NT- SL	YOGURT DA LATTE SCREWATO SENZA LATTOSIO BIANCO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	07/05/2019			YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	09/05/2019	09/05/2019	LI-C-UN-SL	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	09/05/2019	09/05/2019	LI-B-EN	LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	09/05/2019	10/05/2019	YS-C-NT- SL	YOGURT DA LATTE SCREWATO SENZA LATTOSIO BIANCO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	09/05/2019	10/05/2019	YI-B-EN-FF	YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	13/05/2019	13/05/2019	LI-C-UN-SL	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	13/05/2019			LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	13/05/2019	14/05/2019	YS-C-NT- SL	YOGURT DA LATTE SCREWATO SENZA LATTOSIO BIANCO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	13/05/2019	14/05/2019	YI-B-EN-FF	YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	15/05/2019	15/05/2019	LI-C-UN-SL	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	15/05/2019	15/05/2019	LI-B-EN	LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	15/05/2019	16/05/2019	YS-C-NT- SL	YOGURT DA LATTE SCREWATO SENZA LATTOSIO BIANCO		7	1	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	15/05/2019	16/05/2019	YI-B-EN-FF	YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA		81	5	Provvisorio		Regolare	
S50207	S50207	15/05/2019	17/05/2019	FD-D-ER- PR-SL	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO		7	1	Provvisorio		Regolare	

https://www.granarolo.it/latte-nelle-scuole

22/4/2019			Anteprina di stampa				
S50207 S50207	15/05/2019	17/05/2019 FD-D-ER- PR	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	20/05/2019	20/05/2019 LFC-UN-SI	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	20/05/2019	20/05/2019 LI-B-EN	LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	20/05/2019	21/05/2019 FD-D-ER- PR-S1	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO - LATTE DAY	81	5	Confermato	Speciale 1
S50207 S50207	20/05/2019	21/05/2019 MI-BL-N-S	1 MIELE - BIOLOGICO - NAZIONALE - LATTE DAY	93	1	Confermato	Speciale 1
S50207 S50207	20/05/2019	21/05/2019 YI-B-EN- NT-S1	YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - BIANCO - LATTE DAY	81	5	Confermato	Speciale 1
S50207 S50207	20/05/2019	21/05/2019 YS-C-NT- SL-S1	YOGURT DA LATTE SCREWATO SENZA LATTOSIO BIANCO - LATTE DAY	7	1	Provvisorio	Speciale 1
S50207 S50207	20/05/2019	21/05/2019 FD-D-ER- PR-SL-S1	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO - LATTE DAY	7	1	Provvisorio	Speciale 1
S50207 S50207	20/05/2019	21/05/2019 XA-T-S1	DISTRIBUZIONE SPECIALE - LATTE DAY	93	5	Provvisorio	Speciale 1
S50207 S50207	20/05/2019	21/05/2019 YS-C-NT- SL	YOGURT DA LATTE SCREWATO SENZA LATTOSIO BIANCO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	20/05/2019	21/05/2019 YI-B-EN-FF	YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	22/05/2019	22/05/2019 LI-C-UN-SI	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	22/05/2019	22/05/2019 LI-B-EN	LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	22/05/2019	23/05/2019 YS-C-NT- SL	YOGURT DA LATTE SCREWATO SENZA LATTOSIO BIANCO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	22/05/2019	23/05/2019 YI-B-EN-FF	YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	22/05/2019	24/05/2019 FD-D-ER- PR-SL	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	22/05/2019	24/05/2019 FD-D-ER- PR	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	30/05/2019	30/05/2019 LI-C-UN-SI	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	30/05/2019	30/05/2019 LI-B-EN	LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	30/05/2019	31/05/2019 FD-D-ER- PR-SL	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	30/05/2019	31/05/2019 FD-D-ER- PR	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	03/06/2019	03/06/2019 LI-C-UN-SI	LATTE INTERO UHT - NAZIONALE - SENZA LATTOSIO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	03/06/2019	03/06/2019 LI-B-EN	LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMP. ELEVATE E ESL - NAZIONALE	81	5	Provvisorio	Regolare

https://www.granarolo.it/latte-nelle-scuole 2/3

22/4/2019			Anteprima di stampa				
S50207 S50207	03/06/2019	04/06/2019 YS-C-NT- SL	YOGURT DA LATTE SCREMATO SENZA LATTOSIO BIANCO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	03/06/2019	04/06/2019 YI-B-EN-FF	YOGURT DA LATTE INTERO - BIOLOGICO - PASTORIZZATO A TEMPERATURE ELEVATE E ESL - NAZIONALE - CON FRUTTA	81	5	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	03/06/2019	05/06/2019 FD-D-ER- PR-SL	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO	7	1	Provvisorio	Regolare
S50207 S50207	03/06/2019	05/06/2019 FD-D-ER- PR	FORMAGGIO A PASTA DURA - DOP - ELEVATA STAGIONATURA - REGIONALE - PARMIGIANO REGGIANO	81	5	Provvisorio	Regolare

https://www.granarolo.it/latte-nelle-scuole 3/3